
 

Strona 1 z 1 
 

Wrocław, dnia 07.10.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.57.2024.KR  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: Kompleksowe utrzymanie czystości w 

pomieszczeniach i na posesji Kampusu Grunwaldzkiego Uniwersytetu 

Wrocławskiego. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 07.10.2024 r.  o godz. 09:05 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM 

O CEN Y 

O FER T  

Cena (C) – 55 % 

1 

Robot 1B.Orzechowska i Z. Grylewicz 

Spółka jawna 

ul. Pomorska 42, 

50-219 Wrocław 

NIP:8970015265 

ŚP 

753 030,00 zł  

2 

SALUS Adam Szopa 

ul. Akacjowa 4N 1/18, Ślęza  

55-040 Kobierzyce 

NIP: 8981023328  

MP 

568 429,92 zł 

3 

KFK Serwis Sp. z o.o. 

ul. Kostrzyńska 42c /5,  

66-400 Gorzów Wlkp. 

NIP: 8961609189  

MŚP 

733 752,00 zł  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

           Katarzyna Rulkowska 

 


